
Fotografie krystalů vody odebrané v centru města Olomouce bez úpravy
a po biotechnické revitalizaci technologií AQUA SANATURA®

pomocí metody Dr. Masaru Emoto

krystal vody  z obecního vodovodu
po úpravě technologií AQUA SANATURA®

ZMĚNY ENERGIE A INFORMACE VE VODĚ
PROJEVENÉ NA KRYSTALECH VODY

©2013  AQUA SANATURA®

Voda z městského vodovodu nemá 
dostatečnou sílu (energii) pro vznik ucelené a 
harmonicky uspořádané podoby ledového 
krystalu. Voda nám tímto krystalem dává na 
srozuměnou, že s ní není něco v pořádku. 

Harmonie symetrického uspořádání a krása ledového krystalu vodovodní vody po biotechnické 
revitalizaci pomocí zařízení AQUA SANATURA® je vyjádřením ozdravných procesů, kterými voda v těchto 
zařízeních prochází.
Jsme rádi, že se nám ve spolupráci s Hado Life Europe Research Institute v Lichtenštejnsku podařilo 
vizuálně přiblížit energetickou a informační (strukturní) proměnu vody v našich revitalizačních jednotkách. 
Právě bioinformační kvalita pitné vody se nyní stává stále více zohledňovaným aspektem při hodnocení 
jakosti vody mezi konečnými spotřebiteli a tématem diskuzí mezi odbornou i laickou veřejností. Není 
pochyb, že pan Masaru Emoto svou prací otevřel bránu k novému oboru zkoumání kvality vody pomocí 
fotografii ledových krystalů, jako metodě kvalitativního hodnocení pitné vody. 

Pitná voda pro městský vodovod v Olomouci je 
směsí podzemní a povrchové vody, jež prošla 
chemickou úpravou a poté i systémem 
mnohakilometrového potrubí, kde je voda 
vystavena vyzařování všech míst, jimiž na své 
cestě prochází a nucena sledovat pro ni často 
nepřirozené formy pohybu. To je ostatně 
problémem mnoha městských vodovodů na 
celém světě. 
 krystal vody  z obecního vodovodu

po úpravě technologií AQUA SANATURA®

Nemáme již smluvní oprávnění od pana Masaru Emota (Hado Life Europe) veřejně 
ukazovat fotografie z těchto testů.
Originální fotografie jsou uloženy v našem archivu.    Děkujeme Vám za pochopení.

krystal vody z obecního vodovodu

krystal vody  z obecního vodovodu
po úpravě technologií AQUA SANATURA®

krystal vody  z obecního vodovodu
po úpravě technologií AQUA SANATURA®


